

All Food ApS

**Falstervej 3
5800 Nyborg**

CVR-nr. 38 23 77 05

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2019

Davut Ekici
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

All Food ApS
Falstervej 3
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 23 77 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 6. december 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Bestyrelse

Mustafa Corap, formand
Davut Ekici, næstformand

Direktion

Davut Ekici

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive catering virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 482.008, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 23.397.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.090.987	-184.311
Personaleomkostninger	1	<u>-588.835</u>	<u>-297.511</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		502.152	-481.822
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-16.458</u>	<u>-16.458</u>
Resultat før finansielle poster		485.694	-498.280
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.686</u>	<u>-10.331</u>
Resultat før skat		482.008	-508.611
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>482.008</u>	<u>-508.611</u>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>482.008</u>	<u>-508.611</u>
		<u>482.008</u>	<u>-508.611</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.459	32.917
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.459</u>	<u>32.917</u>
Deposita		118.000	82.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>118.000</u>	<u>82.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>134.459</u>	<u>114.917</u>
Færdigvarer og handelsvarer		555.081	494.968
Varebeholdninger		<u>555.081</u>	<u>494.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.240	0
Andre tilgodehavender		10.500	0
Periodeafgrænsningsposter		35.838	39.650
Tilgodehavender		<u>705.578</u>	<u>39.650</u>
Likvide beholdninger		<u>36.350</u>	<u>171.552</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.297.009</u>	<u>706.170</u>
Aktiver i alt		<u>1.431.468</u>	<u>821.087</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-26.603	-508.611
Egenkapital	4	<u>23.397</u>	<u>-458.611</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.005.830	939.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		105.945	328.124
Anden gæld		296.296	12.233
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.408.071</u>	<u>1.279.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.408.071</u>	<u>1.279.698</u>
Passiver i alt		<u>1.431.468</u>	<u>821.087</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	551.779	278.589
Andre omkostninger til social sikring	24.788	8.969
Andre personaleomkostninger	<u>12.268</u>	<u>9.953</u>
	<u>588.835</u>	<u>297.511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.686</u>	<u>10.331</u>
	<u>3.686</u>	<u>10.331</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>49.375</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>49.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	16.458
Årets afskrivninger	<u>16.458</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>32.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>16.459</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-508.611	-458.611
Årets resultat	0	482.008	482.008
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-26.603	23.397

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt t.kr 75.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for i alt tkr. 168.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.